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ZP.271.12.1.2024

Elblag, dnia 09.08.2024 .

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ZP.271.12.20_24 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,,Przebudowa dwoch odcinkéw drogi gminnej nr 101016N
w m. Gronowo Gérne, ul. Berylowa — Etap I”

Ogtoszenie o zamoéwieniu: 2024/BZP 00431983 dnia 26.07.2024r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
W odpowiedzi na wnioski i pytania Wykonawcy o zmiane treéci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia /dalej zwanej SWZ/, ktére wptynety do Zamawiajgcego w dniach 06.08.2024r., a wigc
po terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z pézn. zm.) /zwanej dalej Pzp/, Wojt Gminy Elblag
dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 5 oraz ust. 6 Pzp przekazuje tre$¢ wnioskow i udziela wyjasnien
tresci SWZ w sposoéb nastepujgcy:
Pytanie 1
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dokonanie modyfikacji zapisow SWZ w zakresie terminow
wykonania zaméwienia (tj. o zmiang §2 projektu umowy - zatgcznika nr 6 do SWZ) poprzez
wydtuzenie terminu do 9 miesigcy od daty podpisania umowy?
Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapisow SWZ w zakresie terminéw wykonania zaméwienia.
Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na biedy dokumentacji projektowej, lubfi
zatgcznikach po podpisaniu umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zaméwienie ulegnie stosownemu wydtuzeniu
Odpowiedz na pytanie 2

Powyzsze kwestie zostaty uregulowane w projekcie umowy (zatgcznik nr 6 do SWZ), m.in. w § 4
ust.1 pkt 16) i § 14.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, ze ze w przypadku natrafienia na niezinwentaryzowane lub btednie

zinwentaryzowane urzgdzenia podziemne lub inne okolicznosci podobnego rodzaju - Wykonawca
otrzyma wynagrodzenie dodatkowe i/lub termin wykonania zamoéwienie ulegnie stosownemu
wydtuzeniu.

Odpowiedz na pytanie 3

Powyzsze kwestie zostaly uregulowane w projekcie umowy (zatgcznik nr 6 do SWZ), m.in.
w§ 14 ust. 3i5.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze cena ryczattowa nie obejmuje kosztéw niemozliwych do przewidzenia
na etapie ofertowania, w szczegdélnosci lecz nie wytgcznie wynikajacych z btedow/brakéw w

dokumentacji projektowej, lub/i zatgcznikach, ujawnienia sie niezinwentaryzowanych lub btednie
zinwentaryzowanych urzadzen.

Odpowiedz na pytanie 4

Powyzsze kwestie zostaly uregulowane w projekcie umowy (zatacznik nr 6 do SWZ), m.in.
w§6Bust2i§14.

Niniejsze wyjasnienia nie prowadzg do zmiany ogtoszenia 0 zamoéwieniu oraz do zmiany SWZ.

Sporzadzit: Artur Wasniewski — Inspektor, Tel. 55 2341884 wew. 48



